
ZARZĄDZENIE NR 75/19
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2019 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869), 
§ 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1542), w związku z Uchwałą Nr XI/97/19 Wójta Gminy Gródek z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Gródek na 2019 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2019 r. w zakresie 
planu:

1)dochodów budżetu, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 16 100,00 0,00 0,00 16 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 744 000,00 0,00 134 558,00 878 558,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

295 000,00 0,00 43 000,00 338 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

295 000,00 0,00 43 000,00 338 000,00

85216 Zasiłki stałe 243 200,00 0,00 81 000,00 324 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3491EB77-B4C8-40EC-A5C6-9C702E81524B. Podpisany Strona 1



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

243 200,00 0,00 81 000,00 324 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 000,00 0,00 10 558,00 79 558,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

69 000,00 0,00 10 558,00 79 558,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 456,00 0,00 18 664,00 51 120,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 32 456,00 0,00 18 664,00 51 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

32 456,00 0,00 18 664,00 51 120,00

bieżące razem: 11 107 059,30 0,00 153 222,00 11 260 281,30
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 582,00 0,00 0,00 80 582,00

majątkowe

600 Transport i łączność 1 340 249,00 0,00 10 928,00 1 351 177,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

307 842,00 0,00 10 928,00 318 770,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 340 249,00 0,00 10 928,00 1 351 177,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

307 842,00 0,00 10 928,00 318 770,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

307 842,00 0,00 10 928,00 318 770,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 261 720,00 -62 261,00 0,00 1 199 459,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 261 720,00 -62 261,00 0,00 1 199 459,00

90095 Pozostała działalność 1 261 720,00 -62 261,00 0,00 1 199 459,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 261 720,00 -62 261,00 0,00 1 199 459,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 261 720,00 -62 261,00 0,00 1 199 459,00

majątkowe razem: 3 461 105,00 -62 261,00 10 928,00 3 409 772,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 353 698,00 -62 261,00 10 928,00 2 302 365,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 478 870,94 0,00 0,00 5 478 870,94
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3491EB77-B4C8-40EC-A5C6-9C702E81524B. Podpisany Strona 2



Ogółem: 20 120 135,24 -62 261,00 164 150,00 20 222 024,24
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 434 280,00 -62 261,00 10 928,00 2 382 947,00

2)dochodów jednostki - Urzędu Gminy Gródek, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 22 200,00 0,00 3 170,00 25 370,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 1 300,00 0,00 3 170,00 4 470,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 1 300,00 0,00 3 170,00 4 470,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 3 097,00 3 097,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 3 097,00 3 097,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 097,00 3 097,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 638 523,00 0,00 43 000,00 681 523,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 (*) Gospodarka odpadami komunalnymi 574 005,00 0,00 43 000,00 617 005,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

573 005,00 0,00 43 000,00 616 005,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 0,00 400,00 2 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00 0,00 400,00 2 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00 0,00 400,00 2 400,00

bieżące razem: 5 920 479,00 0,00 49 667,00 5 970 146,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 222 030,00 0,00 0,00 222 030,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 6 142 509,00 0,00 49 667,00 6 192 176,00

Id: 3491EB77-B4C8-40EC-A5C6-9C702E81524B. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

(*) zmiany w klasyfikacji 90002 dotyczą opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

3)wydatków jednostki - Urzędu Gminy Gródek, zgodnie z poniższą tabelą:
Rodzaj: Poroz. z AR
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 16 100,00 0,00 16 100,00
Rodzaj: Poroz. z JST
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 486 421,00 0,00 486 421,00
Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 626 334,30 16 198,00 2 642 532,30

60016 Drogi publiczne gminne 2 455 909,30 13 028,00 2 468 937,30
4300 Zakup usług pozostałych 108 200,00 2 100,00 110 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 555 533,00 -1 215,00 1 554 318,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 685,00 10 928,00 626 613,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 409,00 1 215,00 69 624,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 87 637,00 3 170,00 90 807,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 1 410,00 5 010,00
4270 Zakup usług remontowych 2 300,00 500,00 2 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 930,00 1 260,00 15 190,00

630 Turystyka 4 800,00 -1 200,00 3 600,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 800,00 -1 200,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 190,00 -1 200,00 990,00
710 Działalność usługowa 121 500,00 -33 000,00 88 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 64 000,00 -42 000,00 22 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 -42 000,00 22 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 48 000,00 9 000,00 57 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 9 000,00 57 000,00

750 Administracja publiczna 2 341 262,00 61 900,00 2 403 162,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 204 851,00 61 900,00 2 266 751,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 500,00 -500,00 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 366 971,00 72 000,00 1 438 971,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 280,00 -7 000,00 243 280,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

25 000,00 -600,00 24 400,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 4 000,00 -4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 600,00 2 000,00 72 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 358 561,00 -14 350,00 344 211,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 321 816,00 -14 350,00 307 466,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 944,00 -500,00 2 444,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 745,00 -11 000,00 78 745,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 806,00 -2 500,00 13 306,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 249,00 -200,00 2 049,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 400,00 -150,00 1 250,00
801 Oświata i wychowanie 1 364 535,00 -25 853,00 1 338 682,00

80101 Szkoły podstawowe 774 373,00 -20 000,00 754 373,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 774 373,00 -20 000,00 754 373,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 500,00 7 100,00 9 600,00

Id: 3491EB77-B4C8-40EC-A5C6-9C702E81524B. Podpisany Strona 4



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 500,00 7 100,00 9 600,00

80104 Przedszkola 22 200,00 3 097,00 25 297,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

22 200,00 3 097,00 25 297,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 426 652,00 -16 050,00 410 602,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 400,00 -500,00 1 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 792,00 -12 000,00 69 792,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 522,00 -3 400,00 11 122,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 320,00 -150,00 1 170,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 696,00 18 664,00 70 360,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 46 696,00 18 664,00 65 360,00

3240 Stypendia dla uczniów 45 456,00 18 664,00 64 120,00
855 Rodzina 14 150,00 -440,00 13 710,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 900,00 -440,00 6 460,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 500,00 -440,00 6 060,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 379 527,00 83 500,00 3 463 027,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 167,00 -13 000,00 92 167,00
4430 Różne opłaty i składki 31 167,00 -13 000,00 18 167,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 608 405,00 83 000,00 691 405,00
4300 Zakup usług pozostałych (*) 510 350,00 93 000,00 603 350,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 52 800,00 4 000,00 56 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 300,00 4 000,00 54 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 265 765,00 -4 000,00 261 765,00
4260 Zakup energii 88 965,00 -4 000,00 84 965,00

90095 Pozostała działalność 1 899 170,00 13 500,00 1 912 670,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00 1 500,00 5 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 473,00 14 000,00 111 473,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 492,00 -2 000,00 20 492,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 261,00 62 261,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 720,50 -62 261,00 1 199 459,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 016 491,00 400,00 1 016 891,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 23 500,00 400,00 23 900,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 -50,00 1 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 100,00 1 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 350,00 19 850,00

926 Kultura fizyczna 384 977,00 1 440,00 386 417,00
92601 Obiekty sportowe 73 549,00 1 440,00 74 989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 100,00 2 900,00 35 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 530,00 -400,00 5 130,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

790,00 -60,00 730,00

4260 Zakup energii 6 000,00 -1 000,00 5 000,00
Razem: 17 089 550,30 107 259,00 17 196 809,30

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 563 118,99 0,00 563 118,99

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM: 18 155 190,29 107 259,00 18 262 449,29

(*) zmiany dotyczą planu wydatków na system gospodarowania odpadami komunalnymi

Id: 3491EB77-B4C8-40EC-A5C6-9C702E81524B. Podpisany Strona 5



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3491EB77-B4C8-40EC-A5C6-9C702E81524B. Podpisany Strona 6




